[image: O:\Герб вектор\Герб.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2023 										 № 1182
п.г.т. Никель

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Печенгского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации
Печенгского муниципального округа от 25.08.2021 № 862

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Печенгского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Печенгского муниципального округа от 25.08.2021 № 862, изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Печенгского муниципального округа https://pechengamr.gov-murman.ru/.

Глава Печенгского муниципального округа 					 А.В. Кузнецов

Исп. Морозова М.Е., 52001
Приложение
к постановлению администрации Печенгского муниципального округа
от 16.08.2023 № 1182

«Приложение № 2
к постановлению администрации Печенгского муниципального округа
от 25.08.2021 № 862

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих
администрации Печенгского муниципального округа

	[bookmark: _GoBack]Пономарев
Андрей Валерьевич
	-
	первый заместитель Главы Печенгского муниципального округа, председатель комиссии;

	Ахметова
Марина Юрьевна
	-
	заместитель Главы Печенгского муниципального округа по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии;

	Кравцева
Александра Александровна
	-
	ведущий специалист сектора муниципальной службы и кадров, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Ионова
Ольга Валерьевна
	-
	начальник финансового управления администрации Печенгского муниципального округа;

	Самойлов
Сергей Анатольевич

	-
	начальник юридического отдела администрации Печенгского муниципального округа;

	Морозова
Марина Евгеньевна

	-
	заведующий сектором муниципальной службы и кадров администрации Печенгского муниципального округа;

	независимый эксперт	МКУ «Управление по обеспечению деятельности администрации Печенгского района» (по согласованию)

	-
	по согласованию;

	независимый эксперт	МКУ «Управление по обеспечению деятельности администрации Печенгского района» (по согласованию)

	-
	по согласованию.».

РЕЕСТР РАССЫЛКИ
постановления
О внесении изменений в постановление администрации Печенгского муниципального округа от 25.08.2021 № 862 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Печенгского муниципального округа
и урегулированию конфликта интересов»

от _________________ № _____

	Кому
	Количество экземпляров
	Отметка о получении (направлено почтой – указать № и дату исх. письма или получено в руки – подпись получателя и дата)

	Прокуратура
	1

	Сектор муниципальной службы и кадров
	1

	Члены комиссии
	4

	МКУ «ОДА»
	1

	В дело
	1

	ИТОГО:
	8 экз.

Заведующий сектором муниципальной службы и кадров				М.Е. Морозова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления
постановления
О внесении изменений в постановление администрации Печенгского муниципального округа от 25.08.2021 № 862 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Печенгского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов»

Исполнитель: заведующий сектором муниципальной службы и кадров, Морозова М.Е., 50179

Количество листов в документе (начиная с титула, включая приложения)  - 2
«_____»______________20__ г.                                                          ______________________
подпись исполнителя

	Должность, Фамилия И.О.
	Дата получения, подпись
	Дата отправки, подпись
	Отметка о результатах согласования

	Руководитель МКУ «Управление по обеспечению деятельности администрации Печенгского района» Рыжкова А.А.

	Начальник юридического отдела Самойлов С.А.

	Сведения о нормативности документа:
«НПА» или «не НПА»

	Сведения о необходимости направления проекта прокурору:
«Направить проект прокурору» или «Проект не подлежит направлению прокурору»

	Сведения о необходимости размещения проекта на официальном сайте муниципального образования Печенгский район в сети Интернет
«Подлежит размещению» или «Не подлежит размещению»
Отметка о получении электронного вида проекта правового акта в отдел информационных технологий:
«___»_________20__ г. ___________ (_____________________)

	К проекту приложены заключения:
1. Правовое заключение - «Да»  или «Нет»;
1. Заключение по результатам антикоррупционной экспертизы  - «Да»  или «Нет».

image1.png
wnxhl% 0